I

r

I

I
I
1..

I

LEI No? 933, DE 10 DE DEZEMBRO DE' 1984

"Reconhece de Utilidade Pública a Loja Maçônica

Esperança de Queimados".
A CÂMARA M4NICIPAL DE NOVA I'GUAÇU, POR SEUS REPR!
SENTANTES LEGAIS, DECRETA E EU SANCIONO A SEGUIN
TE LE 1':
Art. 1° - Fica reconhecida de Utilidade Pública

a Loja Maçônica Esperança· de Oueimados, fundada
em 2,4 de julho de 1981, com sede ã Rua Marli Pe"
reira de Araújo, 23 - Queimados, 29 Distrito des'
te Município.
Art. 29 - Esta Lei .entrará em vigor na data de

sua pub 1 i cação. .

I',.... PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇUõ 10 DE DEZEM-
• BRO DE 1,9Blt.

PAULO ANTONIO LEONÊ NETO·
; P •.. e f e i t o

PAulo AUGUSTO AFFONSO LEONE
Sei. Mun i c. de Gove rno '
HELIO CORREDEIRA

Seco Munic •. de Administ •..ação
SERGIO ~LADIMIR BERNARDES

Seco Mun i c. Çe Pl anejamento e coo •..• Ge •..al
WANDERLEY FERNANDES SUPPO
Seco Muóic. de Fazenda
NAHUM GANEM NETO

Se~. Muniç. de Ob •..as e Urbanismo
JORGE LUIZ AFFONSO

Sec:. Munic. de Se •..v. Públicos
ROSA t1.~RIA TORTE DA CUNHA

SecL Mun i c. de Educação
RI C"ROO riu ED
Sec; Munic. de Saúde e Bem-Esta •.. Social.
EDNALOO DE CARVALHO S'lLVA.
Sec~ Mun i c. de Desenv •. Ao •..o-Pecuário
JOSE AMERI CO nA SilVA '. ,

Sec; Hunic. de Habitação e Trabalho

< .', ,.JPSf- AHtRIC.O,CARDOSO ROSA .
~__l:.~. 'SecT· MunI-c. de !urIsrrD. Esporte e laze'rl -: JAQUES RUBIHZTAJN ". . .
~"~;;';'•.5ec; Hunic. de Cultura. Ciência é Pesquisa

~-' • .:~: JOS[ FROES KACHADO ., ..:i., -;-.,;t . - ··Pro~rador ~ra'